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SV 9608.000 - Perfil de cobertura

Comprimento pode ser cortado ao tamanho desejado, para a montagem com clipes no perfil da
bandeja de base Mini-PLS.

Recursos
Cod. Ref. SV 9608.000
Material PVC duro termicamente modificado
Protegao contra incéndio segundo a norma UL 94-V0
Cor RAL 7035
Comprimento 250 mm
Adequado para sistema de Mini-PLS

barramento
Dimensodes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN
ETIMO9

ECLASS 8.0

Aprovacoes

Aprovagdes
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Comprimento: 250 mm
1 unid.

0.25

0.3

85472000
4028177140660
EC000775

27142414

UR + C-UR (recognized)



