

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9608.000

### Perfil de cobertura

Estado: 3/02/2026 (Fonte: [rittal.com/br-pt](http://rittal.com/br-pt))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SV 9608.000 - Perfil de cobertura

Comprimento pode ser cortado ao tamanho desejado, para a montagem com clipe no perfil da bandeja de base Mini-PLS.

## Recursos

Cód. Ref.	SV 9608.000
Material	PVC duro termicamente modificado Proteção contra incêndio segundo a norma UL 94-V0
Cor	RAL 7035
Comprimento	250 mm
Adequado para sistema de barramento	Mini-PLS
Dimensões	Comprimento: 250 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.25
Peso bruto	0.3
Número da tarifa alfandegária	85472000
EAN	4028177140660
ETIM 9	EC000775
ECLASS 8.0	27142414

## Aprovações

Aprovações	UR + C-UR (recognized)
------------	------------------------